
UNC

"2018, Afio dit Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918 -2018

FO
Facultad de
Odontotogía

Córdoba, 20 de Diciembre de 2018

VISTO:

Los llamados a Concurso Nodocentes que se tramitan por Resoluciones
Decanales N° 703, 704, 706, 708 y 709/2018, y que la fecha de la prueba teórico
practica está prevista para el día 28 de Diciembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que en esa fecha está prevista la Asamblea General Ordinaria para elección
de Junta Electoral y el tribunal manifestó su participación en esta asamblea;

Que en virtud de la cantidad de inscriptos que se receptaron es conveniente
contar con más días consecutivos hábiles;

Que en reunión con el tribunal manifestaron que la fecha propuesta es el día
11 de febrero de 2019,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Establecer la fecha de la prueba teórico - práctica para los
Concursos Nodocentes que se tramitan por Resoluciones Decanales
N° 703, 704, 706, 708 y 709/2018, el día 11 de febrero de 2019 a las 9
hs en la Escuela de Posgrado - Aula I.

ARTÍCULO 2° Tomar nota, notificar a cada inscripto y archivar.

L ife-Angeles Patricia Gotusso
Secretaria Administrativa

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof.Dra.MIRTASFADILIERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 835
ed/


